9 horas y cero minutos en la oficina situadas en Puerto Santa Ana, edificio 

RIVERFRONT Il, Departamento N? 609, piso N* 6, se reúnen los accionistas de la 

compañía ILAZANZY S.A. a saber: la Compañía ILAZANZY S.A, CARLOS JIMMY 

LUNA NAVARRO, propietario de setecientas noventa y nueve (799) acciones ; y, 

PAOLA KATIUSKA ROMERO MUÑOZ, propietario de una (1) Acción. Todas las 
acciones son ordinarias, nominativas y liberadas de un valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América cada una, las cuales se encuentran pagadas en un cien por